
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI 
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, 
MALI BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI  
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2026.

BROJ: 8 — Godina XXXIV	 Varaždin, 26. siječnja 2026.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

3. Rješenje o dopuni Rješenja o imenovanju
članova Povjerenstva za suzbijanje zlo-
uporabe droga i drugih oblika ovisnosti
Varaždinske županije 329

GRAD IVANEC
AKTI GRADONAČELNIKA

4. Odluka o preventivnoj i obveznoj pre-
ventivnoj dezinsekciji, dezinfekciji i de-
ratizaciji na području Grada Ivanca u
2026. godini 330

5. Odluka o razrješenju dužnosti privre-
menog ravnatelja Muzeja planinarstva 331

6. Odluka o imenovanju dužnosti ravnatelja
Muzeja planinarstva 331

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADONAČELNIKA

4. Plan prijma u službu u upravna tijela
Grada Lepoglave za 2026. godinu (Krat-
koročni plan) 332

OPĆINA BEDNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4. Izmjena Odluke o osnivanju i imenova-
nju Vijeća za prevenciju kriminaliteta
Općine Bednja 333

OPĆINA MALI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni
odjel Općine Mali Bukovec za 2026. godinu 333

OPĆINA MARUŠEVEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni
odjel Općine Maruševec za 2026. godinu 334

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

3.
Na temelju Nacionalne strategije djelovanja na 

području ovisnosti za razdoblje do 2030. godine 
(»Narodne novine«, broj 18/23) i članka 60. stavka

1. točke 2. Statuta Varaždinske županije (»Službe-
ni vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/18, 7/20,
65/20 - pročišćeni tekst i 11/21), župan Varaždinske
županije, donosi



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 8/2026.330

R J E Š E N J E 
o dopuni Rješenja o imenovanju  

članova Povjerenstva za suzbijanje  
zlouporabe droga i drugih oblika ovisnosti 

Varaždinske županije

I.
U Rješenju o imenovanju članova Povjerenstva za 

suzbijanje zlouporabe droga i drugih oblika ovisnosti 
Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 76/25) u točki II. dodaje se alineja 11. 
koja glasi:

GRAD IVANEC
AKTI GRADONAČELNIKA

»-	 Mirjana Vincek-Škvorc, magistra psihologije -  
klinički psiholog u Zavodu za javno zdravstvo 
Varaždinske županije«.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 029-01/25-01/1
URBROJ: 2186-02/1-26-12
Varaždin, 23. siječnja 2026. 

ŽUPAN
Anđelko Stričak, v.r.

4.
Na temelju članka 4. stavka 1. Zakona o zaštiti 

pučanstva od zaraznih bolesti (»Narodne novine«, broj 
79/07, 113/08, 43/09, 130/17, 114/18, 47/20, 134/20, 
143/21) i članka 64. Statuta Grada Ivanca (»Službe-
ni vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/09, 12/13, 
23/13 - pročišćeni tekst, 13/18, 8/20, 15/21, 38/21 - 
pročišćeni tekst, 23/23), gradonačelnik Grada Ivanca  
donosi

O D L U K U
o preventivnoj i obveznoj preventivnoj 

dezinsekciji, dezinfekciji i deratizaciji na 
području Grada Ivanca u 2026. godini

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje provođenje preventivne 

i obvezne preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i de-
ratizacije (u daljnjem tekstu: DDD) u 2026. godini na 
području Grada Ivanca, a u svrhu zaštite pučanstva 
od zaraznih bolesti.

Članak 2.
DDD se provodi radi suzbijanja patogenih mi-

kroorganizama, štetnih člankonožaca (Arthropoda) 
i štetnih glodavaca čije je planirano, organizirano, 
pravovremeno i sustavno suzbijanje mjerama dezin-
fekcije, dezinsekcije i deratizacije od javnozdravstvene 
važnosti za Grad Ivanec.

						       
Članak 3.

DDD mjere se provode sukladno Programu mje-
ra preventivne i obvezne preventivne dezinfekcije, 
dezinsekcije i deratizacije na području Grada Ivanca 
(u daljnjem tekstu: Program mjera) i Provedbenom 
planu preventivne i obvezne preventivne dezinfekcije, 
dezinsekcije i deratizacije kao posebne DDD mjere na 
području Grada Ivanca (u daljnjem tekstu: Provedbeni 
plan) koje na prijedlog Zavoda za javno zdravstvo 
donosi gradonačelnik.

Članak 4.
Programom mjera iz prethodnog članka utvrđuju 

se mjere, izvršitelji programa, sredstva i rokovi pro-
vedbe mjera.

Provedbenim planom iz prethodnog članka utvrđuje 
se provedba mjera.

Članak 5.
Provedbu DDD mjera dužni su osigurati, sukladno 

Programu mjera i Provedbenom planu, korisnici objekta 
iz članka 10. stavka 1. Zakona o zaštiti pučanstva od 
zaraznih bolesti.

Grad Ivanec je dužan osigurati preventivnu i ob-
veznu preventivnu deratizaciju sukladno Programu 
mjera i Provedbenom planu u stambenim objektima i 
dvorištima, na javnim površinama i javnim objektima 
u gradovima i naseljima te drugim objektima od javno-
zdravstvene i komunalne važnosti (groblja, otvoreni 
vodotoci, kanalizacija i sl.).

Korisnici stambenih i drugih objekta i javnih površina 
dužni su dopustiti provedbu DDD mjera.

Članak 6. 
Preventivnu i obveznu preventivnu dezinfekciju, 

dezinsekciju i deratizaciju provode pravne osobe koje 
obavljaju zdravstvenu djelatnost i druge pravne osobe 
koje je ministar ovlastio za provođenje tih mjera, a 
sukladno zakonskim odredbama, Programu  mjera i 
Provedbenom planu.

Članak 7.
Izbor ovlaštenog izvoditelja DDD mjera vrši se 

provedbom postupka Javne nabave sukladno Zakonu. 
Stručni nadzor nad provedbom preventivne i obvezne 

preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije 
provodi Zavod za javno zdravstvo Varaždinske županije.

Inspekcijski nadzor obavlja nadležna sanitarna 
inspekcija.



Broj 8/2026. 331»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 8.
Sredstva za provedbu preventivnih i obveznih 

preventivnih mjera DDD kao posebnih mjera zaštite 
pučanstva od zaraznih bolesti koje je dužan provoditi 
Grad Ivanec osiguravaju se iz Proračuna Grada Ivanca.

Članak 9.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 543-05/26-01/01
URBROJ: 2186-12-03/33-26-3
Ivanec, 23. siječnja 2026. 
		

 Gradonačelnik
 Milorad Batinić, v.r. 

5.
Na temelju članka 48. stavak 6. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 64. Statuta 
Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske župani-
je«, broj 21/09, 12/13, 23/13 - pročišćeni tekst, 8/20, 
15/21, 38/21 - pročišćeni tekst, 23/23), gradonačelnik 
Grada Ivanca donosi sljedeću 

O D L U K U 
o razrješenju dužnosti privremenog ravnatelja 

Muzeja planinarstva

I.
Razrješuje se IRENA KRESONJA dužnosti pri-

vremenog ravnatelja Muzeja planinarstva s danom 
30. siječnja 2026. godine, radi izbora kandidata za 
imenovanje ravnatelja/ice ustanove po provedenom 
javnom natječaju.

 II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 007-05/26-01/05
URBROJ: 2186-12-02/32-26-1
Ivanec, 23. siječnja 2026. 
		

 Gradonačelnik
 Milorad Batinić, v.r. 

6.
Na temelju odredbe članka 39. i 40. Zakona o 

ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 26. stavak 3. 

Zakona o muzejima (»Narodne novine«, broj 61/18, 
98/19, 114/22, 36/24), članka 64. Statuta Grada Ivanca 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/09, 
12/13, 23/13 - pročišćeni tekst, 13/18, 08/20, 15/21, 
38/21 - pročišćeni tekst, 23/23) i članka 22. stavak 2. 
Statuta Muzeja planinarstva, KLASA: 012-01/17-01/02, 
URBROJ: 2186/012-02/02-17-1, od 15. ožujka 2018. 
godine, URBROJ: 1/1-47-2025., od 31. listopada 2025. 
godine, gradonačelnik Grada Ivanca donosi

O D L U K U
o imenovanju dužnosti ravnatelja  

Muzeja planinarstva

I.
Imenuje se ROBERT ČIMIN za ravnatelja Muzeja 

planinarstva.

II.
Mandat ravnatelja traje četiri godine, a teče od  

2. veljače 2026. godine.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

O b r a z l o ž e n j e

Sukladno odredbama Zakona o muzejima, objavljen 
je javni natječaj za imenovanje ravnatelja/ice Muzeja 
planinarstva u »Narodnim novinama«, broj 149/25 od 
10. prosinca 2025. godine, te na mrežnim stranicama 
i oglasnoj ploči osnivača Grada Ivanca i ustanove 
Muzeja planinarstva.

Od strane gradonačelnika imenovano je Povje-
renstvo za provedbu postupka javnog natječaja za 
imenovanje ravnatelja/ice.

Predviđeni rok za zaprimanje prijava istekao je 
dana 29. prosinca 2025. godine te su na javni natje-
čaj zaprimljene dvije prijave, i to kandidata Roberta 
Čimina i Sonje Poljak.

Povjerenstvo za provedbu postupka javnog natje-
čaja utvrdilo je da su obje prijave kandidata zadovoljile 
uvjete natječaja u smislu pravodobnog podnošenja 
prijave, potpunosti, starosti dokumentacije gdje se 
to traži te je utvrđeno da kandidati ispunjavaju uvjete 
koji se traže u natječaju. 

Povjerenstvo za provedbu postupka javnog natje-
čaja obavilo je razgovor s kandidatima prije donošenja 
konačnog prijedloga za imenovanje ravnatelja Muzeja 
planinarstva, a na kojem razgovoru su kandidati pred-
stavili svoj životopis i dosadašnji rad kao i prijedlog 
programa rada Muzeja za četverogodišnje razdoblje.

Nakon razmatranja cjelokupne natječajne dokumen-
tacije i obavljenog predstavljanja odnosno razgovora 
s kandidatima, Robertom Čiminom i Sonjom Poljak, 
Povjerenstvo za provedbu postupka javnog natječaja 
utvrdilo je jednoglasno prijedlog za imenovanje Roberta 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 8/2026.332

Čimina za ravnatelja Muzeja planinarstva na mandat 
od četiri godine.

Članak 26. stavak 3. Zakona o muzejima (»Narodne 
novine«, broj 61/18, 98/19, 114/22, 36/24) propisuje da 
ravnatelja javnoga muzeja, kojemu je osnivač jedinica 
lokalne samouprave, imenuje izvršno tijelo osnivača.

Člankom 22. stavak 1. Statuta Muzeja planinarstva, 
KLASA: 012-01/17-01/02, URBROJ: 2186/012-02/02-
17-1, od 15. ožujka 2018. godine, URBROJ: 1/1-47-
2025., od 31. listopada 2025. godine, propisano je da 
ravnatelja imenuje izvršno tijelo u ime osnivača na 
način i u postupku koji su utvrđeni Statutom.

Odlukom gradonačelnika Grada Ivanca, KLASA: 
007-05/26-01/05, URBROJ: 2186-12-02/32-26-1, od 
23. siječnja 2026. godine, razrješuje se Irena Kresonja 
dužnosti privremenog ravnatelja Muzeja planinarstva, s 

danom 30. siječnja 2026. godine, radi izbora kandidata 
za imenovanje ravnatelja ustanove po provedenom 
javnom natječaju.

Slijedom prethodno navedenom, odlučeno je kao 
u izreci ove Odluke.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se 

može pokrenuti upravni spor pred nadležnim sudom 
u roku od trideset dana od dana dostave ove Odluke.

KLASA: 007-05/26-01/04
URBROJ: 2186-12-02/32-26-1
Ivanec, 23. siječnja 2026. 
		

 Gradonačelnik
 Milorad Batinić, v.r.

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADONAČELNIKA

4.
Na temelju odredbe članka 10. stavak 2. i 3. Zakona 

o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 04/18, 112/19 i 17/25) i članka 38. Statuta Grada 
Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 64/20, 18/21 i 104/25), na prijedlog pročelnika 
upravnih tijela Grada Lepoglave, gradonačelnik Grada 
Lepoglave utvrđuje

P L A N  P R I J M A
u službu u upravna tijela Grada Lepoglave 

za 2026. godinu (Kratkoročni plan)

I.
Ovim Planom prijma u službu u upravna tijela Grada 

Lepoglave ( u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se stvarno 
stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima 
Grada Lepoglave te potrebe za prijam službenika na 
neodređeno vrijeme u 2026. godini.

Prijam službenika na određeno vrijeme provodit će 
se prema potrebi, sukladno Zakonu o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 
04/18, 112/19 i 17/25) radi obavljanja privremenih 
poslova, poslova čiji se opseg privremeno povećao i 
zamjene duže vrijeme odsutnog službenika. 

II.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni 

u ovom Planu odnose se jednako na muški i ženski rod, 
bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.

III.
U upravnim tijelima Grada Lepoglave su prema 

trenutno važećem Pravilniku o unutarnjem redu si-

stematizirana ukupno 24 radna mjesta, a zaposleno 
je 12 službenika na neodređeno vrijeme.

IV.
U upravnim tijelima Grada Lepoglave u 2026. godini 

planira se prijam u službu na neodređeno vrijeme: 
•	 Upravni odjel za poslove gradonačelnika i 

Gradskog vijeća: 
-	 1 službenik sa završenim sveučilišnim di-

plomskim studijem ili sveučilišnim integrira-
nim prijediplomskim i diplomskim studijem 
ili stručnim studijem pravne, ekonomske i 
druge društvene struke

•	 Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove i 
gospodarstvo: 
-	 1 službenik sa završenom srednjom stručnom 

spremom gimnazijskog obrazovanja ili sred-
njom stručnom spremom četverogodišnjeg 
strukovnog obrazovanja ekonomske, upravne 
ili administrativne struke

•	 Upravni odjel za proračun i financije: 
-	 1 službenik sa završenim sveučilišnim diplom-

skim studijem ili sveučilišnim integriranim 
prijediplomskim i diplomskim studijem ili 
stručnim studijem ekonomske struke

•	 Upravni odjel za urbanizam, prostorno planiranje, 
komunalne poslove i zaštitu okoliša
-	 1 službenik sa završenom srednjom struč-

nom spremom gimnazijskog obrazovanja ili 
srednjim stručno spremom četverogodišnjeg 
strukovnog obrazovanja - prometne, građe-
vinske, upravne, ekonomske, sanitarne ili 
tehničke struke



Broj 8/2026. 333»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

V.
Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta se 

popunjavaju putem javnog natječaja odnosno na drugi 
zakonom propisani način.

VI.
Prema podacima Državnog zavoda za statistiku 

za Grad Lepoglavu niti jedna nacionalna manjina ne 
sudjeluje s više od 5% u stanovništvu Grada Lepogla-
ve te ne postoji obveza prijma pripadnika nacionalnih 
manjina, sukladnom odredbi članka 9. stavak Zakona 
o službenicima i namještenicima u područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi.

VII.
Ovaj Plan prijma u službu objavit će se u »Služ-

benom vjesniku Varaždinske županije«, a stupa na 
snagu prvog dana od dana objave.

KLASA: 112-11/25-01/5
URBROJ: 2186-9-01-26-5
Lepoglava, 23. siječnja 2026.

Gradonačelnik
Željko Šoštarić, univ.mag.med.vet., v.r.

OPĆINA BEDNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 
44. Statuta Općine Bednja (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 7/21), općinski načelnik Općine 
Bednja dana 26. siječnja 2026. godine, donosi

I Z M J E N U 
Odluke o osnivanju i imenovanju  

Vijeća za prevenciju kriminaliteta Općine Bednja

Članak 1. 
Ovom izmjenom Odluke o osnivanju i imenovanju 

Vijeća za prevenciju kriminaliteta Općine Bednja 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/24) 
članak 2. mijenja se na način da se u točki 4. ime 

»Mirko Bistrović« zamjenjuje s »David Vukovski«, a 
ime »Andrijana Grabrovec« mijenja se u »Valentina 
Bunić«.

Članak 2.
Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

 
KLASA: 029-01/24-10/1
URBROJ: 2186-13-02/01-26-2
Bednja, 26. siječnja 2026.

Općinski načelnik
Doc.dr.sc. Damir Poljak, v.r.

OPĆINA MALI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članaka 9. i 10. st. 2. Zakona o službeni-

cima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regional-
noj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 
04/18, 112/19 i 17/25) i članka 48. Statuta Općine Mali 
Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
28/21), na prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Mali Bukovec, općinski načelnik Općine 
Mali Bukovec donosi 

P L A N
prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Općine Mali Bukovec za 2026. godinu

Članak 1.
Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Mali Bukovec za 2026. godinu (u daljnjem 
tekstu: Plan), utvrđuje se popunjenost radnih mjesta 
utvrđenih Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstve-
nog upravnog odjela Općine Mali Bukovec te prijam 
službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel 
Općine Mali Bukovec tijekom 2026. godine.

Članak 2.
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Mali 

Bukovec ukupno je zaposleno 5 službenika i 1 namje-
štenik na neodređeno vrijeme koji su na radna mjesta 
raspoređeni sukladno Pravilniku o unutarnjem redu.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 8/2026.334

OPĆINA MARUŠEVEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

Članak 3.
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Mali Bu-

kovec u 2026. godinu ne planira se prijam službenika 
i namještenika.

Članak 4.
Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Mali Bukovec za 2026. godinu objavljuje se u 
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 100-02/25-01/01
URBROJ: 2186-20-02-26-2
Mali Bukovec, 15. siječnja 2026.

Općinski načelnik
Darko Marković, mag.ing.el., v.r.

1.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11, 4/18, 112/19, 17/25) i članka 48. Statuta 
Općine Maruševec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 17/21), općinski načelnik Općine 
Maruševec na prijedlog pročelnice Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Maruševec, dana 9. siječnja 
2026. godine, donosi

P L A N
prijma u službu  

u Jedinstveni upravni odjel  
Općine Maruševec za 2026. godinu

 
I.

Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunje-
nosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Maruševec na dan donošenja Plana, te potrebe 
za prijam službenika i namještenika na neodređeno 

vrijeme u 2026. godini i potrebe za prijam vježbenika 
odgovarajuće stručne spreme i struke. 

II.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni 

u ovom Planu odnose se jednako na muški i ženski rod, 
bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.

III.
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Maruševec 

je, prema trenutno važećem Pravilniku o unutarnjem 
redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Maruševec, 
sistematizirano ukupno 6 radnih mjesta, a zaposleno je 
5 službenika i 1 namještenik na neodređeno vrijeme.

IV.
Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje 

popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme, 
potreban broj službenika i namještenika na neodređeno 
vrijeme za Jedinstveni upravni odjel Općine Maruševec 
za 2026. godinu utvrđuje se u sljedećoj Tablici: 

Red.
br.

Naziv 
upravnog 

tijela

Stvarno 
stanje 

popunjenosti
(službenici i 
namještenici 

na 
neodređeno 

vrijeme)

Potreban broj službenika
i namještenika u 2026. godini

na neodređeno vrijeme

Potreban broj vježbenika 
u 2026. godini

Završen 
sveučilišni 
diplomski 
studij ili 

sveučilišni 
integrirani 

prijediplomski 
i diplomski 

studij ili 
stručni 

diplomski 
studij

Završen 
sveučilišni 

prijediplomski 
studij ili 
stručni 

prijediplomski 
studij ili 
stručni

kratki studij

Srednja 
stručna 
sprema

Niža 
stručna 
sprema 

ili 
osnovna 

škola

Završen 
sveučilišni 
diplomski 
studij ili 

sveučilišni 
integrirani 

prijediplomski 
i diplomski 

studij ili 
stručni 

diplomski 
studij

Završen 
sveučilišni 

prijediplomski 
studij ili 
stručni 

prijediplomski 
studij ili 
stručni

kratki studij

Srednja 
stručna 
sprema

1.

Jedinstveni 
upravni 

odjel 
Općine 

Maruševec

6 0 0 0 0 0 0 0

UKUPNO: 6 0 0 0 0 0 0 0



Broj 8/2026. 335»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 V.
 Ovaj Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Maruševec za 2026. godinu objavljuje se u 

»Službenom vjesniku Varaždinske županije«, a stupa na snagu osmog dana od dana objave.

KLASA: 112-01/26-01/1
URBROJ: 2186-17-02-26-1
Maruševec, 9. siječnja 2026.

Općinski načelnik
Mario Klapša, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 8/2026.336

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.


